令和６年４月11日

 保護者の皆様

大洲市立大洲北中学校

校長 竹本 修二

家庭訪問のお知らせとお願い

  新しい年度が始まり、学校では本年度の計画も整い、生徒も希望に満ちた生活のス

タートを切ることができました。

 さて、家庭訪問を下記のとおり実施いたします。家庭訪問は、一人一人の子供のよ

りよい成長を願い、ご家庭と学校との連絡を密にするために行うものです。限られた

時間内にたくさんのご家庭を訪問することになりますので、短い時間ではありますが、

ご協力くださいますようお願いいたします。

なお、訪問時刻等は、後日、学級担任を通じてご連絡いたしますので、よろしくお

願いいたします。

記

〇 指定の日にご都合のつかない場合は、学級担任までご連絡ください。

〇 感染症などにより、家庭訪問の実施が心配な方は、学級担任までご相談ください。

（大洲市立大洲北中学校 ℡ 0893－24－2227）

【 訪 問 日 】

１ ４月22日（月） 13:30～     徳森・市木

２ ４月23日（火） 13:30～    肱北・河原・新町・堀之内

３ ４月25日（木） 13:30～    日の出・五郎・大谷・慶雲寺・上須戒

４ ４月26日（金） 13:30～    若宮・東若宮・田口